- SCCLUS, Prosperum— virtus vocatur, 220.  
 „ Semper tumidum— 187.  
 SCENA, 269.  
 SCENICI, 281.  
 SCHOLAE discimus, 176.  
 SCIENTIA potestas est, 110.  
 SCIENTIAE, Falsa— persuasio, 158.  
 SCINTILLA, 204.  
 SCIRE aliquid laus est, 146.  
 „ nefas, 288.  
 SCRIBENDI ferre laborem, 212.  
 SCRIBIMUS indocti doctique poemata  
passim, 245.  
 SCOUTICA, 146.  
 SCYLLA et Charybdis, 261.  
 SCYTHIA, 17.  
 SECUNDA, 261.  
 SECUROS latices, 12.  
 SEDITIO, 2, 262.  
 SEGETEM, Post malam— serendum,  
215.  
 SEGETES, Annus producit— 309.  
 SEIPSUM, quam hostem superare, 316.  
 „ vincere, 240.  
 SEJANUS, 2.  
 SEMEL emissum volat irrevocabile  
verbum, 208.  
 SEMEN est sanguis Christianorum, 213.  
 SEMINE, Coelesti sumus omnes—  
oriundi, 29.  
 SEMPER inops quicunque cupit, 112.  
 „ metuet quem saeva pudebunt,  
62.  
 SENATUS, 111.  
 SENECTA, 121.  
 SENECTUS, 13, 35, 51, 55, 59, 78, 92,  
96, 139, 263, 305, 325.  
 „ Aquilae— 14.  
 SENECTUTIS, Apex— auctoritas, 13.  
 SENEM, Multa— circumveniunt incom-  
modo, 141.  
 SENEX, 6, 34, 147, 152, 256, 263.  
 „ Elementarius— 290.  
 „ felix, 250.  
 „ vivere incipiens, 236.  
 SENSUS aetherius, 242.  
 „ communis, 250.  
 SENTENTIA, 207.  
 SENTENTIAE, 247.  
 „ Non— occidunt, 168.  
 „ Numerantur— non ponder-  
antur, 183.  
 SENUM mors, 6.  
 SEPELIT natura relictos, 150.  
 SEPULCHRI mitte supervacuos honores,  
30.  
 SEPULTURA, Hominis vivi— 202.  
 SERIA, Amoto quaeramus— ludo, 11.  
 SERIES, 284.  
 „ Causarum— 1.  
 SERMO, 225.  
 „ Concedet— cum vita, 245.  
 „ datur cunctis, 32.  
 „ Imago animi— 96.  
 „ mores celat et indicat, 210.  
 SERMONEM i docti laudat, 6.  
 SERMONES, Docte— utriusque linguae,  
49.  
 SERMONIS aviditas, 78.  
 SERO, Potius— quam nunquam, 216.  
 „ venisse, 186.  
 SERPENS, 265.  
 SERVI, Lingua mali pars pessima—  
306.  
 „ rabies, 146.  
 „ superbi, 130.  
 SERVITIUM, 86.  
 SERVITUS, 6, 8, 61, 126, 270.  
 SERVITUTIS recordatio, 116.  
 SERVOS, Totidem hostes esse quot—  
287, 324.  
 SERVUM, Inter dominum et— nulla  
amicitia, 247.  
 SERVUS, 11, 87, 114, 214, 223, 297.  
 „ qui— quounque modo est,  
321.  
 SESQUIPEDALIA verba, 220.  
 SEVERITAS, 142.  
 SI tacuisses philosophus mansisses,  
107.  
 SIBI malle melius esse quam alteri,  
196.  
 SIBYLLA, 282.  
 SIC itur ad astra, 125.  
 „ vos non vobis, 89.  
 SIGNO, In hoc— vinces, 86.  
 SIGNUM, attingere, 313.  
 SILENTIUM, 58, 63, 117.  
 SILERE, Alium— quod voles, primus  
sile, 9.  
 SILEX, 93.  
 SILVANUS, 69.  
 SIMPLICITAS, 104.  
 SIMULTAS, 108.  
 SIMULATOR ac dissimulator, 33.  
 SIT pro ratione voluntas, 181.  
 „ tibi terra levis, 22.  
 SITIS, 265.  
 SOCIETAS, 193.  
 „ Cum potente— 185.  
 „ generis humani, 81.  
 SOCIOS, habuisse doloris, 328.  
 SOCORDIA, 119, 275.